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Niinimäen nurkka

KUVAT: RAUNI PAKKALA

Kesäkuun puolessavälissä retkeilimme 
JEV-säätiön myöntämän tuen turvin 
itäisellä Uudellamaalla. Vierailukohteiksi 
oli valikoitunut kaksi kartanoa: Bosgård 
Porvoossa ja Malmgård Loviisan puolel-
la. Molemmat tilat ovat luomuviljelyssä, 
mutta tuotantosuunta on eri.

Ajelimme Elimäen liikenteen tilaus-
ajobussilla ensin Bosgårdiin, missä isäntä 
esitteli meille tilan toimintaa. Bosgårdis-
sa kasvatetaan charolais-lihakarjaa, joka 
kauniina kesäpäivänä oli enimmäkseen 
laiduntamassa Pikku-Pernajanlahden 
rantojen luonnonlaitumilla. Muutaman 
muhkean rodun edustajan sentään näim-
me. Kartanon hyvin hoidettu pihapiiri 
herätti ihastusta, sen keltainen pääraken-
nus on peräisin 1800-luvulta ja toimii 

nykyään tilausravintolana, jossa mekin 
nautimme herkullisen aterian. Pääruo-
kana oli mureaa naudanlihaa, kuinkas 
muuten. Päärakennusta ympäröi kolmen 
punaisen hirsirakennuksen kokonaisuus, 
joka on rakennettu 1800-luvun vaihtees-
sa. Hyvin säilynyt pihapiiri on museo-
viraston suojelema. Ennen seuraavaan 
kohteeseen lähtöä ehdimme vielä käydä 
puistossa ihailemassa 400-vuotiasta tam-
mea sekä piipahtaa ostoksilla tilakaupassa.

Toisessa kohteessamme, Malmgårdin 
linnassa, kreivi Creutz esitteli meille pää-
rakennusta ja löytyipä sieltä suuren salin 
muotokuvien joukosta elimäkeläistä su-
kujuurta omannut Gustaf Philip Creutz, 
joka toimi 1772–1783 Ruotsin Pariisin 
suurlähettiläänä. Kartano tekee yhteis-

Kyläyhdistyksen kesäretki

Jatkuu seuraavalla sivulla

Linnakierroksella Malmgårdissa 
kreivi Henrik Creuzin johdolla.

Bosgårdin päärakennuksen sisäänkäynti.
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Lisää retkikuvia löydät täältä:  

pic.fi/YZMXJRW93U

työtä Xamkin kanssa, joka mm. inventoi linnan 
kattomaalauksia. Linnan koko herätti monenlaisia 
kysymyksiä; saimme kuulla että rakennuksessa on 
50 huonetta, ikkunapareja on 123, niistä etelän-
puoleiset ovat seuraava remonttikohde. Lämmi-
tysmuotona on öljylämmitys. Pitkästä historiasta 
huolimatta kartanolla on vain yksi kummitus, 
Selma, joka siirtelee huonekaluja ja tavaroita.

Malmgårdin tilalla viljellään ja jalostetaan luo-
muviljaa, se on erikoistunut yksijyvä-, emmer- ja 
spelttimuinaisvehnien viljelyyn. Kartanossa kasva-
tetaan myös kauraa, ohraa, ruista ja vehnää. Kar-
tanopuodista saa tilan luomuviljatuotteita kuten 
jauhoja, hiutaleita ja pastaa sekä Malmgårdin 
panimon tuotteita. Linnakierroksen päätteeksi 
nautimme kahvit kesäkahvilassa ja taisivatpa jot-
kut tutustua panimonkin valmisteisiin. Ostosten 
jälkeen oli aika suunnata takaisin Niinimäkeen.

›››

Malmgårdin linna on vaikuttava näky.

Lounaalla Bosgårdissa.

Bosgårdin tilapuoti.

Malmgårdin kesäkahvilan alku-
peräisiä asukkeja, siitossonni.
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Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 
KUVA: RAUNI PAKKALA

Kesä meni ainakin omasta mielestäni 
äkkiä, mutta saimme nauttia lämpimis-
tä keleistä ja vielä syyskuussa oli helteitä. 
Säät suosivat isäntiä, sillä kelit puintiin ja 
syyskylvöihin olivat loistavat. 

Metsässä on nyt mukava tallustaa ja vaik-
kapa marjastaa, kun yöpakkasten ansiosta 
hirvikärpäset eivät ole enää kiusana. Var-
sinkin puolukkaa on runsaasti. Mm. eräs 
perhe tästä kylältä on kerännyt kymme-
niä ämpärillisiä kyseistä marjaa. 
Yksi lempikohteistani on Järvenmäki. 
Siellä kallioilla istuskellessa mieli lepää. 
Pururadalle ovat syttyneet valot. Kyllä 
olosuhteet ulkoiluun ovat meidän kyläl-
lä erinomaiset. 

Pururadalla olevan leikkikentän kehittä-
miseen  anotaan varoja mm. ulkokuntoi-
lulaitteen hankintaa varten. Laittakaapa 
vaikka kylän FB-sivuille ehdotuksia, mil-
laisen laitteen sinne haluaisitte. Mallia voi 
käydä katsomassa esimerkiksi Kouvolan 
jäähallin vieressä olevalta kuntoilulaite- 
alueelta. 

Lisäksi selvitellään Kukonojantien ja 
Kuutostien risteykseen lukittavan pyö-
räparkin toteutusta. Ely-keskukselta tuli 
alustava vastaus tiedusteluumme. Jääm-
me odottelemaan lopullista päätöstä.

Hyötisasema poistui syyskuun lopussa ja 
samoin siinä ollut ilmoitustaulu. Kyläyh-
distyksen hallituksen päätöksellä jatkossa 
kylän asioiden ja muu informaatio tapah-
tuu internet-ajan  mukaisesti sähköpos-

tilla, whatsappilla, FB-sivuilla ja kyläyh-
distyksen kotisivuilla. Siispä sinne vaan 
rohkeasti ’someilemaan’.Tiedoksi, että 
facebookista löytyy Niinimäen kylän uusi 
somekampanja, jonka Rauni on ansiok-
kaasti sinne laatinut. Kiitos siitä hänelle.

Paikallisesti hyvä uutinen saatiin lop-
pukesästä, kun hallitus perui Kouvolan 
yöpäivystyksen lakkauttamisen. Muuten 
kovat säästötalkoot jatkuvat, niin Kouvo-
lassa kuin koko Suomessa.

Onko se hyvä vai huono uutinen, en 
ota siihen kantaa, mutta Itärata-hanke 
tällä alueella on lähtemässä liikkeelle. 
Elimäki-Korian alueen yhdistyksiä yms. 
ollaan kutsumassa perustettavaan yhteis-
työryhmään vuoden 2025 alussa. Asiasta 
saamme infoa paikallislehdistä, Elimä-
ki-Korian aluetoimikunnan FB-sivuilta 
ja  internetistä os. www.itarata.� 

Kesällä käytiin kartanokierroksella. En-
sin Bosgärdin kartanolla Porvoossa teh-
tiin tilakierros isännän opastuksella, jonka 
päälle syötiin maittava lounas, jossa pää-
ruokana oli paikallista Charolais-luomu-
naudanlihaa. 

Sieltä matka jatkui Malmgårdin karta-
noon, joka kuuluu nykyisin Loviisaan. 
Malmgårdin kartanon pitkät perinteet 
ulottuvat aina 1600-luvulle asti. Kartano 
on ollut Creutzin kreivillisen suvun omis-
tuksessa jo yli 400 vuotta, ja nykyinen 
isäntä kreivi Henrik Creutz edustaa 13. 
sukupolvea. Siellä on oma panimopuoti, 

jonka valikoimiin kuuluu tilan omien pa-
nimo- ja ruokatuotteiden lisäksi lähiruo-
katuotteita seudun muilta tuottajilta. Ky-
läläisten matkaan lähtikin monenmoista 
maisteltavaa. Voin suositella molempia 
kohteita. Siinä samalla kuulee myös aika 
paljon Suomen historiaa.

Päiville suuri kiitos matkajärjestelyistä.
Muita kesätapahtumia oli entisten vuo-
sien tavoin.

Talven tuloa odotellessa mm. puurojuhla 
järjestetään metsästysmajalla sunnuntaina 
joulukuun ensimmäisenä päivänä. Terve-
tuloa.

Kyläyhdistyksen hallitus ottaa mielellään 
vinkkejä vastaan ensi vuoden toiminta-
suunnitelmaan laitettavista asioista, ku-
ten esimerkiksi ensi kesän tapahtuman tai 
retken toiveita.

Voikaa hyvin.

Ari Ilonen, 
puheenjohtaja

Hirvipeijaiset 

Riistapoikien hirvipeijaiset 
metsästysmajalla lauantaina 
2.11.2024 kello 14.00-17.00.

Maanvuokraajat ja 
jäsenet perheineen tervetuloa.

Riistapoikien syksyn 
ensimmäinen hirvi 
kaatajana Valtteri 
Välimäki
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KUVA: RAUNI PAKKALA

Tämä seteli sai väärennösjutun yhteydessä uuden, pitkään 
käytössä ollen lempinimen, elimäkeläinen.

Kirjakatsaus

Valtosen Karin kirjoissa tapahtumat sijoittuvat tutuille 
seuduille. Onko muita teoksia, joissa kylämme on päässyt 
pää- tai sivuosaan?

Seppo Aallon kirjassa Kapina tehtaalla täällä vieraillaan 
heti alkuluvussa. Jälleen kerran kylän alueelta haetaan tur-
vaa kun meno käy muualla turhan vaaralliseksi. Verneri 
Granqvist onnistuu pakenemaan teloitusryhmän kynsistä 
ja hakeutuu Hevossuolle vanhempiensa maatilalle. Siellä 
hänelle tehdään navetan pohjalle lantakasan alle kuoppa. 
Piilottelu kestää seitsemän viikkoa, ennen kuin Verneri 
kirjoittaa tutulle isännöitsijälle ja saa häneltä turvatakuut.

Sirkka Rantasen kirja Erkki Tuomi Raunistolan Remp-
rantti  kertoo taiteiljan ja maankuulun rahanväärentäjän 
tarinan. Yhden linnatuomionsa jälkeen hän päätyy maa-
töihin Oivonojalle. Kovin pitkään eivät peltotyöt maistu, 
vaan rahaa aletaan tehdä omatoimisesti. Koko tarina on 
luettavissa digikirjastossa Kouvolan Sanomista alkaen nu-
merosta 102/1934.

Tutulle vaikuttava paikka tulee esiin Ilpo Keisin muistel-
missa Rikostutkijana Kymenlaaksossa. Elimäkeläinen 
hevosmies on narahtanut varastetun tavaran kaupasta ja 
hänen tontilleen tehdään kotietsintä. Poliisimies toteaa 
heti rähjäiseen pihaan ajettuaan, että tätä tilaa ei ainakaan 
ravivoitoilla pidetä yllä. Sen sijaan kauppaa käydään polt-
toöljyllä, kiukailla, televisioilla ja kaikella mitä nyt on satuttu 
käsiin saamaan.

Yhteenvetona voisi todeta, että normaalista arkielämästä ei 
oikein myyviä tarinoita synny, vaan tarvitaan jotain erikoi-
sempaa tapahtumaa jutun juureksi.

Teuroisten uimastadionilla on kesän ai-
kana kolme kertaa siirretty laituria! Ihan 
käsivoimin se ei ole tapahtunut ja jäljet 
viittaavat mönkkäriin ja useamman ihmi-
sen yhteispeliin. Se, että laituri seilailee 
lammella, ei tunnu kivalta! Laiturin pai-
koilleen laittaminen ei onnistu ihan jokai-
selta maijalta tai matilta, mutta ”joku” sen 
kuitenkin joutuu tekemään! Samoin, kuin 
jääkiekkomaalien lammesta kalastelun ja 
kirveen etsimisen!

Teuroisten urheilukentän pinta on saa-
nut uusia kiekuroita mönkkärin tai mo-
pojen jäljiltä. Koripallotelineet joudutaan 
uusimaan ensi keväänä.

Ikävin tapaus tapahtui kuitenkin sun-
nuntaiyönä 1.9. Kuuksontien risteykses-
sä, kun mainospostilaatikko ammuttiin 
palasiksi pitkin tietä! Ampumisääniin 
herättiin lähitaloissa ja pimeässä syysyös-
sä kuului hihittelyä ja mopojen pärinää... 
Asioista on tehty rikosilmoitus poliisille, 

ja jos jotain vielä nurkissa tapahtuu, niin 
vanhojakin asioita voidaan sitten tutkia 
tarkemmin. 

Yhteenvetona olisi toivomus vanhem-
mille, tekijöille ja meille kaikille kyläläi-
sille yhteen hiileen puhaltamiselle, ettei 
tarvitsisi yhteistä omaisuuttamme tuhot-
tavan, eikä ihmisille henkilövahinkoja 
sattuvan. KIITOS!

ILKIVALTAA NURKILLAMME!
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KISSANpäivät

No nyt se taas livahti
ulos, että ovenpielet kolahti.
On se mokoma nopea
vaikka onkin vanha hopea
turkki harmaa viirullinen
villasukan varren värinen.
Minne lähti yön selkään
tietääkö kenkään,
vai onkohan hiiri mielessä,
suussa ja maku kielessä.
Hissukseen kiertelee, kuuntelee,
aistii rapsahdukset, kyttäilee.
Kesäyö hiljaa hiipuilee
kissavanhus kierrokselta palailee
kotinurkille - ovi raollaan
pujahtaa sisään nukkumaan.

Syyssateet saapuvat - lonkkaa
vanhan kissan kolottaa.
Kuulossakin jotain vikaa,
väsyneenä tuollillansa makaa.
Ruoka-aikaan venyttelee,
kiertää pöytää, anelee
ruokakuppiin annospalaa
hiirtä toivoo salaa.
Viirullinen harmaa kissa
tyynyllänsä horroksissa
eli kesän riemullista aikaa
jalka vispaa unihiiren taikaa.

Viikot kuluu, joutuu joulukuu.
Kissan nenään kantautuu
hajut joulukinkun, piparin.
Kuusen aidon tuoneet tupaan,
yöllä kynsiä sen lupaan.
Jouluaaton kiire hälvenee,
kissa salaa kuusen alle hiippailee.
Seuraa perheen elämää,
sivummalle rauhaan jää.
Joulupukki oveen kolkuttaa
lahjat tuopi, lapset laulattaa.
Siinä riemun tuoksinnassa
unohtunut talon vanha kissa.
Joulupukki lähtee matkaamaan
rekeen nousee – kissa seuranaan.
Viesti pöydällä kortissa:
Hyvää Joulua!
Tonttu -kissa
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Ennakkotilaukset osoitteeseen 
karivaltonen63@icloud.com. 
Kirjasta lisää seuraavassa 
Nurkan numerossa.

Näin ennen juhannusta kylällä vapaana 
liikkuneen kissan. Järkytyin niin, että 
lääkekonjakkia kuluu vieläkin aikamoisia 
määriä.
”Miksi Kela ei korvaa?”

Ratamosta on kuultu monenlaisia 
arvioita. Harmi, että en ole vielä kek-
sinyt sellaista vaivaa, että olisin päässyt 
tutustumiskäynnille.
”Lääkärikirja luettu”

Olisiko sellaista omenapuulajiketta, joka 
kasvaisi komeasti, kukkisi nätisti mutta 
ei tekisi lainkaan omenia?
”Ylituotanto”

Aivan turha lehti tällainen, ei kel-
paa edes sytykkeeksi!  Odotin, että 
olisitte älynneet tulla tekemään syn-
tymäpäivähaastattelun, mutta ei näkynyt 
ketään!
”Pitäkää tunkkinne!”

Lisää urheilutuloksia lehteen!
”Tilastoniilo”

Sopen ja Kuutostien kevyen liikenteen 
väylät ovat niin montuilla, että kohta 
muutkin kuin kilpapyöräilijät polkevat 
ajoradalla.
”Paikat hellinä”

Saisinko meidän laatikkoomme kaksi 
lehteä, kiitos.
”Hintansa väärti”

Kaikki kallistuu, mutta mustista jäljistä 
päätellen kumi on vielä halpaa.
”Haittavero olisi paikallaan”

Hyötis lähti kylältä. Hyvä! Tämähän on 
merkki valveutuneista asukkaista, jotka 
eivät tuota paljoa jätettä.
”Omavarainen ja -päinen”

Taitaa olla turha toive, että tienvierien 
roskaajat joskus viisastuisivat. Kolmi-
oleipäkääreistä päätellen äiti ei ole saa-
nut opetettua edes voileipää tekemään.
”Kun on lusikalla annettu”

Teuroistentiellä ja Kuutostien risteyksissä 
puutarhalammikon kokoisia monttuja. 
Paikat irtoaa hampaista. 
”Itsekö pitää korjata?”

Ennen oli miehet rautaa. Jaakko kun 
heitti kylmän kiven järveen niin kyllä te-
hosi. Nyt uintikelejä riittää kaksi kuukaut-
ta eteenpäin.
”Onko henkilökuntaa vähennetty?”

Onneksi kylän alueella ei ole näkynyt 
raakkuja. Vielä ei tarvitse hankkia kaato-
lupaa polttopuusavottaa varten. 
”Metsän poika”

En usko, että nuorempi polvi pääsee 
koskaan nauttimaan eläkkeistä. Heidän 
on pakko tehdä töitä omiin hautajaisiin 
asti ja olla vielä niissä kantajana.
”Paremmassa asemassa”

RAPAKAT



6

Puheenjohtaja Ari Ilonen 050-3498257, ari.ilonen(at)hotmail.com
Varapuheenjohtaja Ilpo Ruokonen 040-8447020, 
ilpo.ruokonen(at)gmail.com
Sirpa Kainulainen, Riku Kaukonen, Vesa Koivusaari, Annikka Lempa,
Sari Mikkola, Jenni Suhonen, Raija Vironen,
Pirjo Värri

Hallituksen ulkopuolelta: 
Sihteeri ja kotisivujen ylläpito Rauni Pakkala 
niinimaenkyla(at)gmail.com
Talousvastaava Päivi Suikkanen, paivi.suikkanen57(at)gmail.co

TONTTIASIAMIEHET:

Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111

Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732 

Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 

kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 

Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 

on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 

itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-

jän välinen asia.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2024:

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset    
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkki-
päivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet 
ovat ilmaisia. 

MAKSULLLISET MAINOKSET Julkaisemme myös maksullisia ilmoituk-
sia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienin rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 
euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita. 

SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA ilmestyy keväällä 2025, aineistot Nä-
kin Mirjalle huhtikuun 2025 loppuun mennessä sähköpostilla: mirja.
nakki@mnoy.fi. Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös 
lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa 
Halsolan Pertille.

Ilmoitusnurkka

Niinimäen 
tapahtumat 
sähköpostiisi

Haluatko pysyä ajan tasalla 
kylän tapahtumista? Ilmoita 
kiinnostuksesi sähköposti-
osoitteeseen 
niinimaenkyla@gmail.com

niin olet mukana.

p.020 7959750

HUOMIO !  
Niinimäen kyläyhdistyksen alueella 

asuvat nuoret ja lapsiperheet.

Kiinnostaako teitä kokoontua Riistapoikien majalle tutustuen ja tutustut-
taen alueen lapsia toisiinsa? Jatkamme aiheen parissa Kyläyhdistyksen 

puurojuhlassa Sunnuntaina 1.12.2024 klo 14 alkaen.
Odotamme erityisesti nuoria ja lapsiperheitä riisipuurolle ja laulamaan 

joululauluja. Pikkuväkeä saapuu tervehtimään myös Joulupukki.

Kylän puurojuhla 

sunnuntaina 1.12. klo 14

Metsästysmajalla Kukonojantie 117

Puuro, väskynäsoppa, 
joulutortut ja kahvit/mehut
Joululauluja
Joulupukki vierailee, ota pikkupaketti 
mukaan.

Tervetuloa!

Tämän kesän kukkasatoa. Ensi kesänä saa taas tulla 
poimimaan auringonkukkia Ruokosten pellolta!

Kyläyhdistyksellä 
on nyt Facebook-sivut 
tiedottamista varten, 

kannattaa ottaa seurantaan 
https://www.facebook.com/profile.

php?id=61557935926804
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Vesiosuuskunnan kuulumisia 

Syyssateessa

Syyssateessa sinä kuljet etsien, kuin kesää ei 
olisi ollutkaan, on vain muisto leskenlehtien,  
osuu katse punaiseen puolukkaan.

Marja meidän oman luonnon, yhä odotti ot-
tajaansa, siksi syksykin ihana on, ei kaipaa 
enää koristajaansa.

Kun lehdet puidenkin, luovat skaalan kirja-
van, löydät puolukan kuitenkin, sen vitamiini 
pommin punervan. 

Vaan sade jatkuu, hyvä että otit sen vedenpi-
tävän, nenä tottui Köyrin katkuun, kaikuu 
metsä turisten nuhaansa niistävän.

Syyssateessa muistat minua, siitä olen kiitolli-
nen, ajastajasta käännät sivua, sieniäkin tuli 
koko korillinen.

Cale 

 

Monenlaista tietoa ja ajankohtaista asiaa teuroinen.fi

TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N HALLITUS 2024

Puheenjohtaja Aarne Nuuttila, aarne.tapani@gmail.com
Varapuheenjohtaja Henry Vertanen, henry_vertanen@hotmail.com
Jäsenet Kalle Turkia, Olli Vanhala, Risto Nurmi

Arvoisat yhteisömme jäsenet  perheineen !

Luonto alkaa vaihtaa värejään syksyisem-
pään suuntaan. On saatu nauttia poik-
keuksellisen lämpimästä, mutta kuivasta 
kesästä. Omalla kohdallani Valkealan 
tiluksilla vettä piisasi, kun 2.6. -24 osui 
kohdalle 60 mm kuuro, naapurit kertoivat 
sorsien uineen allekirjoittaneen mallasoh-
rapellossa.

Osuuskuntamme ostetun ja laskutetun 
veden määriä on tarkkailtu vuosien ajan, 
epäilyä vuodosta on ollut. Vanhimmat 
mittarit on asennettu vuonna 2003. Hal-
lituksessa katsottiin, että asiaan päästään 
varmimmin käsiksi, kun sekä kiinteistö-
kohtaiset että päämittarit on vaihdettu 
uusiin. Osuuskunnalla on LabkoNet 
kaukovalvonta käytössä sekä Sopen että 
Myllyojan paineenkorotusasemilla. Kau-
kovalvonta mittaa esim. Sopessa 8 eri suu-

retta. ”Veden” päämittari Sopessa oli jon-
kun aika mykkänä, se vaihdettiin uuteen, 
lähetin oli tullut tiensä päähän. Verkossa 
paljastui vuoto, 36 m3 / vrk. Alppiruu-
sun päässä ei merkittävää hävikkiä ollut. 
Vettä Hongistosta päin johdettiin sulku-
väli kerrallaan, Teuroisten kautta, kohti 
Soppea. Vuoto paljastui sulkuvälillä 6-tie 
– Hirsi Riian kiinteistö. Kun  ilmoitin 
asiasta tekstiviestillä niin seuraavana yönä 
vuoto säilyi ennallaan, sitä seuraavana 
yönä vuodosta  mystisesti hävisi 22 m3 / 
vrk. Loppuvuoto paljastui Kukkomäestä 
”Muumilaakso” kiinteistön tonttijohdos-
ta, jossa messinkiliitoksessa oli n. 2x10 
mm syöpymä, vettä karkasi siitäkin 14 
m3 /vrk. Tämän jälkeen todettiin verkosto 
vuodottomaksi.

Palveluosuuskunnalla huomiseen -hanke 
on loppumaksatusta vaille valmis. Loppu-
seminaari pidettiin 26.9.-24. Pellervon ta-

Muistaminen, M-L Suuronen ja Reijo Korhonen, VOK- Huoltopalvelut, Äänekoski.
Tarjonneet Bencmarking / vertaistukea hankkeellemme sekä osallistuneen yli 10 työpajaan ja 
muihin tilaisuuksiin hankkeessamme.

Silta linjasuluille Hevossuolla

Teuroisten Kyläyhdistys ry on perustettu 24.4.2008. Teuroisten kyläyhdistys 
toimii yhteistyössä kylän muiden yhdistysten kanssa. Kyläyhdistys omistaa 
Kylätalo-kiinteistön ja hallinnoi sen toimintaa. Lisäksi kyläyhdistyksen tarkoitus 
on järjestää erilaisia tapahtumia ja osallistua Kouvolan kylien eri järjestöjen ja 
kaupungin väliseen toimintaan.  
Kotisivut: https://teuroinen.fi/, https://www.facebook.com/Teuroinen

loudellinen tutkimuslaitos PTT ry selvitti 
talouspuolen asioita. Kristallinkirkkaana 
tutkimuksessa nousi esille talousjohtami-
nen sekä taloudessa että verkoston ylläpi-
dossa ennakoivasti. 
Seuraava askel on maakunnallisen huol-
to-osuuskunnan perustamistoimet Cap 
-rahoitusta hyödyntäen. Päätösvaltaa 
käyttävät mukaan lähtevät osuuskunnat.

10.10. -24
Syksyisin terveisin !
Pertti

Kyläyhdistyksellä 
on nyt Facebook-sivut 
tiedottamista varten, 

kannattaa ottaa seurantaan 
https://www.facebook.com/profile.

php?id=61557935926804
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Teuroisten Marttojen kuulumisia 

Juhlat Metsässä, toukokuussa juhlimme 

metsäteeman mukaisesti Riistapellon 

laavulla upeassa säässä. Ohjelmassa oli 

tietoiskua kasveista, inkiväärishottia, met-

säjoogaa ja kahvittelua.

Teuroisten Martat Mustilassa 31.05.2024. 

Kuuma päivä, mutta hieno retki alppiruu-

sujen keskellä.

Ihanat Martat rannalla, heinäkuussa vie-

timme iltaa Liisan ja Arvon vieraina Ha-

kunin järven rannalla. 

Marttojen rengasmatka elokuussa 2024; 

Kimonkylän Kirkonkellomuseo- Lapin-

järvi Ullakko-puoti- Loviisa- Strömforsin 

ruukki- Gul�n baari. Erittäin onnistunut 

retki järjestettiin Elimäki-säätiön tuella. 

Elokuussa vietimme marttailtaa Sirkka 

Toropaisen Sika-baarissa, ohjelmassa yh-

teislaulua Liisa Salmisen haitarin säestyk-

sellä, arpajaiset ja nyyttärikahvit.

Kestävän kehityksen viikolle Martat osal-

listuivat 25.09.2024 pitämällä  marttail-

lan Puljulla. Teemana matonkuteiden 

leikkaus erilaisista materiaaleista, parsi-

minen, patalappujen virkkaaminen ma-

tonkuteeseen tai kaapeliin.

Tulossa 24.10.2024 marttailta Teuroisten 

Kylätalolla, puuro-ilta kello 18.00 alkaen. 

Tuotto menee Marttojen kehitysapukoh-

teelle Africaan, naisten ja tyttöjen hyväksi. 

Marraskuussa tulossa joulukorttien askar-

telua. 

Tietoa tapahtumista ja ajankohdista 

löydät Teuroinen.� tai Facebook-sivut 

Teuroinen, kylän ilmoitustauluilta sekä 

Niinimäen kyläyhdistyksen Facebook -si-

vuilta ja  http://kymenkylat.�/niinimaki/

kylayhdistys

Tervetuloa mukaan ! 
Teuroisten Marttojen puolesta 
J. Baarman


